

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 52654)

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС»
Березниковский филиал

В

(полное наименование работодателя)

614025, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 50, Литер В, офис 305;
618404, Пермский край, г. Березники, ул. Калинина, 20

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5902131473

(ИНН работодателя)

591103001

(КПП работодателя)

1025900513539

(ОГРН работодателя)

43.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС» Березниковский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
			класс 1				класс 2			класс 3				класс 4.				
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							3.1		3.2		3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	71	71	0	8	0	63	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	240	240	0	12	0	228	0	0	0									
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	БКПРУ-2 (Березниковское каменное производственное рудопроизводство № 2)																							
	Участок по замене и ремонту оборудования БКПРУ-2 (УЗыРО БКПРУ-2)																							
200	Администрация участка Техник по товарно-материальным ценностям																2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Корректирующий коэффициент (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-1																							
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Энергетик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-2																							
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Энергетик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-3																							
21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
20	Энергетик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-4																							
22	Энергетик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
23	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-5																							
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Энергетик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Бригада по ремонту электрооборудования № 2-6																							
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Энергетик	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Класс (подкласс) условий труда (по классификации СИЗ)	Класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Средняя освещенность	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса							
																								3	4	5	6	7	8	9
1	2	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	23	24			
16	Электрогазоварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29	Служба по оперативному обслуживанию и ремонту оборудования № 2 Администрация участка Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Смена № 1-4, сменная (подменная) Мастер по ремонту оборудования сменный	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
34	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОО СОФ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да		
33	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (СГО СОФ)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да		
32	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОО СОФ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да		
31	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОПР СОФ, КППР)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да		
35	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования сменный (ПУР)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да		
36	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ВиВ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
	БКПРУ-3 (Березниковское каменное производственное рудолупное управление № 3)																													

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																					
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса																				
																	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	2																																			
54	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
53	Энергетик	3.1	-	-	3.1	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
57	СОРО-3 (Служба по оперативному обслуживанию и ремонту оборудования № 3) Администрация участка Старший мастер	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
58	Смена № 1-4, смена дневная (подменная) Мастер по ремонту оборудования сменный	3.1	-	-	3.1	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
59	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОСО СОФ)	2	-	-	3.1	-	2	2	2	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
60	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОС СОФ)	3.1	-	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
63	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (СО СОФ, Вив)	3.1	-	-	3.1	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (КППР-1, 7)	3.1	-	-	3.2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	БКПРУ-4 (Березниковское каменное производственное рудопроизводство № 4)																																			
	Участок по замене и ремонту оборудования БКПРУ-4 (УЗЧРО БКПРУ-4)																																			
	Администрация участка																																			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
202	Техник по товарно-материальным ценностям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-1	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
69	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования Энергетик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
72	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
71	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования Энергетик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
74	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-3	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
75	Энергетик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
78	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования Бригада по ремонту электрооборудования № 4-4	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
77	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования Энергетик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
80	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-5	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
79	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования Энергетик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
79	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	заполи премушественно фиброгеноного лективия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
82	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
81	Энергетик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
73	Электротехник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
84	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-7																								
84	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
83	Энергетик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
88	Бригада по ремонту электрооборудования № 4-9																								
88	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
87	Энергетик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	СООР-4 (Служба по оперативному обслуживанию и ремонту оборудования № 4)																								
	Администрация участка																								
92	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Смена № 1-4, смена дневная (подменная)																								
93	Мастер по ремонту оборудования сменный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
94	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ТПК СОФ)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
96	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ОСО СОФ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
95	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (СО СОФ)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
100	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (ГЭС)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (КПР-1, 8)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
99	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный (Виб СОФ)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
101	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ПУР)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Служба диагностики и наладки																							
	Группа по электроиспытаниям и измерениям и восстановлению схем																							
151	Техник по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Электромонтёр по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	БКРУ-1, Служба по ремонту оборудования сетей и подстанций 1,4																							
	Служба по оперативному обслуживанию и ремонту оборудования БКРУ-1																							
	СОРО-1 (Служба по оперативному обслуживанию и ремонту оборудования № 1)																							
3	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования сменный	Химический	Онкологический	Аэроэрозия при ингаляционном действии	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)	Нет

Дата составления: 25.12.2020